
安里駅

首里駅

石嶺駅

儀保駅

古島駅

おもろまち駅

市立病院前駅

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

末吉老人福祉センター
那覇市立病院前バス停
末吉公園前バス停
儀保バス停（山川義塾前）
桃原バス停
山川２丁目バス停
首里高校前バス停
首里城公園入口バス停
首里公民館前バス停
鳥堀1丁目バス停（JAおきなわ前）
首里駅前バス停
久場川団地入口バス停

12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12

15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12

8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

首里りうぼう前バス停
第二石嶺バス停
地域包括支援センター　石嶺前
石嶺団地自治会事務所前バス停
那覇バス石嶺営業所バス停
金井医院前バス停
石嶺バス停（琉銀前）
石嶺入口バス停（サンエー石嶺前）
平安病院前バス停（首里てんぷらや前）
若夏学院前バス停
首里湘南保育園前（ファミリーマート城北小学校前店 近く）
平良真地跡（馬場跡：大名児童館近く）入口

8:53
8:54
8:56
8:58
8:59
9:01
9:02
9:03
9:05
9:07
9:08
9:10

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

大名第ニ団地入口
大名第二団地自治会集会所
大名市営住宅内駐車場
大名第一団地入口バス停
平良入口バス停
平良バス停
儀保バス停（環状 2号線）
末吉公園前バス停
すこやか薬局松島店前
真嘉比バス停（那覇西クリニックまかび前）
宇良耳鼻咽喉科向かい
末吉老人福祉センター

9:11
9:12
9:17
9:19
9:20
9:22
9:24
9:25
9:26
9:29
9:32
9:40

2 便 3便
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:25
12:27
12:28
12:30

15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:30

2 便 3便1便 1便バス停名 バス停名
12:31
12:32
12:37
12:39
12:40
12:42
12:44
12:45
12:46
12:49
12:52
13:00

15:31
15:32
15:37
15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:46
15:49
15:52
16:00

2 便 3便1便 バス停名

首里地区コース（月・水・金）
ふくちゃん号時刻表 ※雨天、交通状況で時間のずれが生じることがありますのでご了承ください。

儀保バス停（山川義塾前）4

桃原バス停 5

山川２丁目バス停 6

首里高校前バス停 7
首里城公園入口バス停 8

首里公民館前バス停 9

鳥堀 1丁目バス停（JAおきなわ前）10

首里駅前バス停 11

久場川団地入口バス停 12

首里りうぼうバス停 13

第二石嶺バス停 14

地域包括支援センター
石嶺前 15

石嶺団地自治会
事務所前バス停 16

那覇バス石嶺営業所バス停 17

金井医院前バス停 18

石嶺バス停（琉銀前）19

若夏学院前バス停 22

首里湘南保育園前
（ファミリーマート城北小学校前店 近く）

23

大名第ニ団地入口 25大名第ニ団地自治会集会所 26

平良真地跡（馬場跡：大名児童館近く）入口 24

大名市営住宅内
駐車場 27

大名第一団地
入口バス停 28

平良入口バス停 29

平良バス停 30

儀保バス停（環状2号線）31

末吉公園前バス停 3 32

末吉老人福祉センター 1 36

那覇市立病院前バス停 2

宇良耳鼻咽喉科向かい 35

すこやか薬局松島店前 33

真嘉比バス停（那覇西クリニックまかび前）34

石嶺入口バス停（サンエー石嶺前）20

平安病院前バス停（首里てんぷらや前）21

82

241

330

地域包括支援
センター大名

地域包括支援
センター新都心

地域包括支援
センター松島

地域包括支援
センター城西

地域包括支援
センター石嶺

石嶺公民館

ふれデイ

アルファベットは、集いの場です。

カタカナは、認知症カフェです。

は、ふれあいデイサービスです。
詳しくは、那覇社協へお問合せください。
（那覇市社会福祉協議会　☎098-857-7766）

※裏面の一覧表と照らし合わせてご活用ください。

A BC D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

ア
イ

ウ

エ

オ

カ

●沖縄県総合福祉センター

サンエー●

●Aコープ

りうぼう
●

かねひで
●

●オリブ山病院

那覇市立病院●

首里支所●

コープ●

サンエー
●

●ユニオン

●かねひで

Big１●

●ナカハラストア ●
サンエー

阿波連
●商店

●知念商店

大名児童館●
●
なは市民
協働プラザ

マックスバリュ●

●首里公民館

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ
ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

末吉老人
福祉センター

ふくちゃん号途中下車の旅
ぷらり

首里のふくちゃん号は楽しみ方がいっぱい！
買物や集いの場、歴史的な場所を観ながら散策はどうですか？

9:19

9:40

12:00
　

12:08

15:08
　

15:39

大名第一団地入口バス停 乗車

末吉老人福祉センター 降車

末吉老人福祉センター 乗車

首里城公園入口前バス停 降車

首里城公園入口前バス停 乗車

大名第一団地入口バス停 降車

28

28

36

8

8

1

ふくちゃん号に
乗ってお出かけ♪

・サークル活動に参加

・おしゃれなカフェで食事
・龍潭池散策

数字は「路線時刻番号」です。乗車時刻を確認して、ご利用ください。


